puis à la fin du XX e siècle par Philippe de Chirac (arrière petit fils d'Albert)  
et Jean-Yves Beaune (se reporter à son livre "Au Gévaudan des Loups"). 

  Presque toutes les vielles familles françaises qui subsistent en ce début du XXI e  siècle  

(à l'exception d'environ deux cents familles) 
 sont dans l'impossibilité de  prouver une filiation, sur titres authentiques, au delà de 1400.  

Certains de leurs ancêtres sont bien cités dans tels ou tels documents originaux détenus par la famille 
 ou par les archives publiques. Mais pour pouvoir prouver la filiation manquent les contrats de  mariage, 

 et autres actes authentiques qui permettent de relier ce ou ces personnages à leurs descendants ou ascendants. 

 11 

Pierre  Chirac de Montclar 

1262 
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1262, 8 janvier. – Saint-Flour. 

Contrat de mariage entre Guillaumette, fille de […] de Vivariis [Viviers ?]  et 
Guillaume Carbonari [Charbonnier], de Saint-Flour, établi et signé par P. 
Chirac de Monteclaro [Monclar, Monclare, Montclar ?], notaire public de la 
ville et seigneurie de Saint-Flour. 

 In nomine Domini, Amen.  Noverint universi et singuli quod anno Incarnationis ejusdem millesimo 

ducentesimo sexagesimo secundo, et die videlicet octava mensis Januarii, illustri principe domino Ludoico 

Dei gratia rege Francorum regnante, in civitate Sancti Flori1, cum inter Guillelmam  filiam [lacune] de 

Vivariis et Guillelmum Carboneri alias Girgo dicte civitatis Sancti Flori factum et copulatum fuerit 

matrimonium, quod in facie sancte matris ecclesie sollempnisatum, et de hujusmodi matrimonio nulla, ut 

dixerunt, forent recepta instrumenta, eapropter dictus Guillelmus Carboneri recognovit duxisse in uxorem 

suam legitimam atque sponsam dictam Guillelmam ibidem presentem et secum matrimonium contraxisse 

ac in facie sancte matris ecclesie sollempnisasse, prout est moris in ecclesia sancta Dei. Et quia in omni 

matrimonio est dotalicii [don de noces] constitutio facienda, ideo dictus Guillelmus Carboneri maritus dedit 

et concessit eidem Guillelme presenti unasecum pro sponsalitio sive in donatione propter nuptias sex libras 

decem solidos tur. parvorum, uno francho auri boni ponderis pro vigint solidis tur. computato. Sub hiis vero 

pactis et conventionibus quod, quamdiu ambo ipsi conjuges vixerint, habeant, teneant, possideant et 

explectent predictum sponsalicium, cum infante vel sine infantibus. Et si ex ipsis conjungibus infans 

legitime procreatus apparuerit, illi vel illis dictum sponsalicium libere remaneat. Si vero non apparuerit vel